2011年度ZPSC第９回役員会議事録

◎出席者：是安、松尾、市川、木下、竹本、小林、野島

◎審議内容

本月は平成２３年度座間市パソコンサポートクラブ総会の関連事項について確認・チェックをおこなった。

１．総会の議案

第１号議案 平成2３年度活動報告 －１ 役員会

〃      －２ ホームページ運営グループ

〃      －３ 市主催パソコン講座          報告議案

〃      －４ パソコン相談会

〃      －５ 会員動向状況

第２号議案 平成2３年度決算・監査報告

第３号議案 平成2４年度役員改選       議決議案

第４号議案 平成2４年度活動計画案

第５号議案 平成2４年度予算案

２．総会の式次第

１．開会宣言・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・来年度書記：野島（宣言後は議事進行）

２．開会の辞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・会長：是安（総会の成立可否報告）

３．来賓のご挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・公民館代表

４．議案審議（第１号～第５号議案）・・・・各議案担当役員

５．閉会のことば・・・・・・・・・・・・・・・・・・・来年度会長：竹本

６．意見交換会（フリートーキング）・・・・（司会）来年度会長：竹本

 【今後の日程】

 ☆総会資料印刷・製本作業

日 時：３月８日（第２木曜日） １３：００～１５：００

場 所：東地区文化センター ロビー集合

☆平成２３年度座間市パソコンサポートクラブ総会

日 時：３月１１日（第２日曜日） １３：３０～１６：００

場 所：座間市公民館 講座室

以 上

平成２４年２月１６日（木）

場所：東地区文化センター 学習室

記録：市川